
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 565

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 238/2024

N° do Processo: 238

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 1.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE TRENZINHO DA ALEGRIA PARA OS ALUNOS DA CRECHE ESCOLA
SUELI RAIMUNDO GONÇALVES NO DIA 16/10
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE TRENZINHO DA ALEGRIA PARA OS ALUNOS DA CRECHE ESCOLA
SUELI RAIMUNDO GONÇALVES NO DIA 16/10

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Trenzinho da alegria Baixar

07/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Trenzinho da Aleg... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/565/pstrongcontratacao-de-trenzinho-da-alegria-para-os-alunos-da-creche-escola-sueli-raimundo-goncalves-no-dia-1610strongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a9ea6750d6a04476625dafc870bbd0.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a114aa197649ece49eea9d8c424f0ae9.pdf

